裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976946
聯絡人：何湘婷
電　話：(02)77365939

受文者：國立臺中教育大學

發文日期：中華民國101年8月21日

發文字號：臺人(二)字第1010155334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：銓敘部函，有關中華民國全國公務人員協會為增進公務人

員福祉，業已開辦公務人員優惠價格團購及零售等相關福

利事項，如有需要請逕洽該協會了解，請　惠予轉知所屬

同仁。

說明：

一、依銓敘部101年8月16日部管二字第1013606166號書函辦理

。

二、中華民國全國公務人員協會網址

：http://www.ncsa.org.tw，聯絡電話：02-27673936。

正本：部屬機關學校及其附設機構

副本：本部中部辦公室、人事處
電子公文
交 換 章

101/08/21
14:04:15

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中教育大學